ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

Prefeitura de Chapecó/SC - Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, Centro, Chapecó/SC, CEP 89.812-000 1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2013

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

A Prefeitura de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista o disposto no art. 37, inciso II, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. A prova objetiva, para todos os cargos, será aplicada em 03/08/2014, das 8h às 13h, na UNOESC

– Universidade do Oeste de Santa Catarina, Unidade de Chapecó, AV. Nereu Ramos, 377 – D, Bairro
Seminário, CEP 89813-000, Município de Chapecó/SC.

2. ENSALAMENTO: conforme Anexo deste Edital. Os candidatos poderão consultar o número da sua

sala no site www.objetivas.com.br, utilizando o número do seu CPF, a partir das 15h.

3. O Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, que será realizada em 03/08/2014, será divulgado no dia
04/08/2014, às 15h, pelos sites www.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.

4. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao gabarito preliminar poderão fazê-lo

nos dias 05, 06 e 07/08/2014, em conformidade com o disposto no item 3.4 do Edital de Retificação, via
SEDEX, para o endereço da OBJETIVA CONCURSOS LTDA - Rua Casemiro de Abreu, 347 - Bairro Rio
Branco - CEP 90.420.001 - Porto Alegre/RS.

5. O ato público de correção eletrônica dos cartões de resposta, conforme previsto no item 2.29 do

Edital de Abertura será realizado no dia 06/08/2014, às 10h, na sede da Objetiva Concursos.

6. O resultado da Prova Objetiva será divulgado no dia 26/08/2014.

Município de Chapecó/SC, 18 de julho de 2014.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI

Prefeito Municipal

http://www.objetivas.com.br/
http://www.chapeco.sc.gov.br/